

## Kullarımı Hanif Yarattım

Yazar Ali Kara

Çarşamba, 13 Ağustos 2008 08:22 - Son Güncelleme Perşembe, 14 Ağustos 2008 15:16

---



13- İyaz ibni Hammar el Mücaşii radiyellahu anhu, Resulullah sallallahu aleyhi ve sellem'in, bir gün hutbede şöyle buyurduğunu rivayet etti: Dikkat ediniz! Rabbim bana, bilmediğiniz şeyden bu günümde bana bildirdiğini, size bildirmemi emretti.

(Allahu teâlâ buyurdu): Hangi kula mal ihsan etmişsem, o helaldir. Muhakkak kullarımın hepsini hanifler olarak yarattım. Şeytan onlara geldi, onları dinlerinden cahil bıraktı, helal ettiğim şeyleri onlara haram etti, hakkında delil indirmediğim şeyi bana ortak koşmalarını onlara emretti.

Allahu teâlâ, yer ehline nazar etti, arabına acemine buuz etti, ancak ehli kitaptan kalanı hariç; buyurdu: muhakkak seni imtihan etmek için ve seninle imtihan edilmek için gönderdim.

Üzerine bir kitab indirdim ki, su onu yıkayamaz, uyurken ve ayık iken onu okursun.

Muhakkak Allahu teâlâ bana, Kureyşi yakmamı emretti, ben dedim: Rabbi! Başımı yardıkları zaman, onu yufka haline getirirler.

Allahu teâlâ buyurdu: Seni çıkarttıkları gibi onları (ordan) çıkart, onlarla savaşırsan bizde savaşırsız, infak edersen üzerine infak ederiz. Ordu gönderirsen, beş mislini göndeririz. Sana

## Kullarımı Hanif Yarattım

Yazar Ali Kara

Çarşamba, 13 Ağustos 2008 08:22 - Son Güncelleme Perşembe, 14 Ağustos 2008 15:16

---

itaat edenlerle birlikte asi olanlarla savaş.

Buyurdu: Cennet ehli üç kısımdır.

Adaletli sultan, muvaffak kılınmış ve tasadduk edici.

Merhametli, her bir yakınına ve müslümana karşı yumuşak kalbli.

Kalabalık aile sahibi iffetli kişi.

Buyurdu: Cehennem ehli beş kişidir.

Zayıf kimse ki, akli yok, resilere tabi olur. İçinizde tembellik eder.

Hain kişi ki, tamamı zahir olmaz...

Sabah akşam senin ehlin ve malında sana hile yapan.

Cimri veya yalancı yı zikretti.

Fahiş kötü ahlaklı kimse.

Ebu Ğassân, hadisinde "İnfak et, yakında sana infak edilecek" kısmını zikretmedi.

(Müslim cilt 10, sahfe: 314)

14- Said'ten, o da Kadade'den Őu isnadla rivayet etti, hadisinde Őu kısmı zikretmedi: "Her mal ki onu kula ihsan ettim, helaldır."

15- İyaz ibni Hammar'dan (r.a.) rivayetle Őöyle demiştir: Bir gün Resulullah sallallahu aleyhi ve sellem aramızda iken ayağa kalkıp bize hitab etti ve buyurdu: "Muhakkak Rabbim bana emretti..." diyerek hadisi Őerifi, Katade'nin rivayetine göre nakletti; orda Őu ziyadeliđi getirdi:

"Allahu teâlâ bana tevazu etmenizi emretti, hatta hiç biri başkasına karşı öđünmesin. Hiç kimse diđerine karşı azgınlık yapmasın."